

Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 28 de Enero de 2021 | 13:16

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2021 ▼

Seleccione el Año

Entidad:	GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL EL ROSARIO
Año de Adquisición:	2021
Valor Asignado:	\$ 67,370.8400

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	
1	840107	452200071	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE LAPTOP	1.00	Unidad	892.8600	892.86	(
2	770201	713350011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGURO	1.00	Unidad	1,349.0000	1,349.00	(
3	750106	643390017	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	ADQUISICION DE MATERIAL PETREO	1.00	Unidad	28,860.0000	28,860.00	(
4	750105	532110021	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA URBANISTICA	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	(
5	730819	352901091	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	INSUMOS PARA MANTENIMIENTO DE ESPACIOS PUBLICO	1.00	Unidad	800.0000	800.00	(
6	730811	541210012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADECUACION DEL CERRAMIENTO DEL CEMENTERIO DE HAMTOMP 2DA ETAPA	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	(
7	730805	353210116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CLORO	6.00	Unidad	2.5500	15.30	(
8	730805	282290114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE GUANTES	6.00	Unidad	2.0300	12.18	(
9	730805	3462009220	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE LIQUIDO	6.00	Unidad	4.0200	24.12	(
10	730805	389930011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA	2.00	Unidad	2.6900	5.38	(
11	730805	364100022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA USO GENERAL 23X28 NEGRO	50.00	Unidad	0.6500	32.50	(
12	730805	364100026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA USO GENERAL 30X36 NEGRO	30.00	Unidad	1.1500	34.50	(
13	730805	266101211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LIMPIONES	2.00	Unidad	3.9500	7.90	(
14	730805	321930018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS	40.00	Unidad	1.8000	72.00	(
15	730805	389930012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR	2.00	Unidad	2.6900	5.38	(
16	730804	3212920134	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO	60.00	Unidad	5.0000	300.00	(
17	730804	326000216	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARPETAS MANILA	75.00	Unidad	0.0600	4.50	(
18	730804	3891100173	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LAPICEROS	50.00	Unidad	0.2500	12.50	(
19	730804	3212920120	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo	RESMA DE PAPEL	80.00	Unidad	5.0000	400.00	(

Nro.	Partida	Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo	BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total
									Inversión	Electrónico	BOND PARA VARIOS PROYECTOS					
20	730804	36990001123	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico		SEPARADORES	50.00	Unidad	1.0000	50.00	
21	730804	351200022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía		TINTAS PARA IMPRESORA MULTIFUNCION	66.00	Unidad	10.0000	660.00	
22	730803	333800211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía		SERVICIO DE ACEITE LUBRICANTE PARA MOTORES A DIESEL PARA MAQUINARIAS EN SERVICIO DE LA PARROQUIA	1.00	Unidad	1,300.0000	1,300.00	
23	730803	333100011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía		SERVICIO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIAS EN SERVICIO DE LA PARROQUIA	1.00	Unidad	3,357.1500	3,357.15	
24	730802	881220012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía		ADQUISICON DE UNIFORMES PARA PERSONAL DE INVERSION	3.00	Unidad	89.2900	267.87	
25	730613	9290000159	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía		CAPACITACION A LA CIUDADANIA EN GENERAL SOBRE DESARROLLO ECONOMICO, AMBIENTAL, Y PROMOVER ORGANIZACIÓN	1.00	Unidad	400.0000	400.00	
26	730504	643390017	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía		ALQUILER DE MAQUINARIA PARA RECONFORMACION DE VIAS EN LA ZONA RURAL	1.00	Unidad	2,630.0000	2,630.00	
27	730417	546110013	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía		SERVICIO DE CABLEADO Y MANTENIMIENTO DEL EDIFICIO DEL CDI	1.00	Unidad	446.1300	446.13	
28	730405	871410011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía		MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS Y MAQUINARIAS DE CONVENIOS PARA MANTENIMIENTO VIAL	1.00	Unidad	800.0000	800.00	
29	730404	871100212	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía		MANTENIMIENTO DE AIRES ACONDICIONADOS	1.00	Unidad	357.1400	357.14	
30	730402	546110013	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía		SERVICIO DE CABLEADO Y MANTENIMIENTO DEL EDIFICIO DE LA INSTITUCION	1.00	Unidad	446.4300	446.43	
31	730207	836320016	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía		DIFUSION INFORMACION Y PUBLICIDAD	4.00	Unidad	50.0000	200.00	
32	730205	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía		CONTRATAACION DE PRODUCCION Y ORGANIZACION DE ACTIVIDADES Y ARTISTAS CULTURALES DEL ROSARIO	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	
33	730205	962900112	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía		PRODUCCION Y ORGANIZACIÓN DE ACTIVIDADES ARTISTICAS Y CULTURALES	1.00	Unidad	1,080.0000	1,080.00	
34	730204	3259000110	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía		PROYECTO MIES INVITACION PARA EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES	120.00	Unidad	0.4000	48.00	
TOTAL: \$67,370.8400																

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida	Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo	BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total
TOTAL: \$0.0000																